
2021 年 5 月 9 日 

株式会社ボディワーク 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発⽣について（第⼆報） 

  
 

 
はじめに、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に⼼よりお⾒舞い申し

上げますとともに、⼀⽇も早い回復をお祈り申し上げます。 
 また、医療従事者はじめ感染拡⼤防⽌にご尽⼒いただいている皆様に、深く感謝を申し上げます。 

 
 5 ⽉ 7 ⽇（⾦）に新型コロナウイルス感染が判明いたしました「ラフィネ ⽊の葉モール橋本店」セラ
ピストの濃厚接触者につきまして、管轄保健所の判断により、お客様、並びに従業員は濃厚接触者に該当
しないことが確認されました。 

  
 お客様には、⼤変ご⼼配をおかけしましたこと謹んで深くお詫び申し上げます。 

 引き続き、保健所の指導に従い、適切な感染防⽌策を取りながら営業を継続させていただきます。 
 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
                                    以上 

 


